Josefina de Magalhães (CNPJ 21.237.243/0001-18) mediante celebração de Termo de Fomento, conforme
Processo Administrativo nº 7.259, de 11 de abril de 2025, proveniente de Emenda Parlamentar do Deputado
André Janones.

Art. 2º O valor total da presente lei é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

148/2025 PLO - Prefeita Leandra Guedes

Prorroga, até 31 de dezembro de 2025, a vigência do Plano Decenal Municipal de Educação - PDME de Ituiutaba-
MG, aprovado por meio da Lei nº 4.368, de 17 de julho de 2015.

1.3. Pareceres emitidos pelas Comissões